
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  TARYBOS 2007 METŲ KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-4.45 „ DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
BENDRUOMENĖS  SVEIKATOS  TARYBOS  2006 METŲ ATASKAITOS IR ROKIŠKIO 
RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 
PROGRAMOS SĄMATOS 2007 METAMS PATVIRTINIMO“  DALINIO PAKEITIMO  

                                                             
2007m. gruodžio 7d. Nr.TS-13.194 

                                                                       Rokiškis 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 16 ir 35 

punktais ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007m.spalio 19 d. sprendimu Nr.TS-12.163 „Dėl 

Rokiškio rajono tarybos 2007m. kovo 30d. sprendimo Nr.TS-4.46 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2006 metų priemonių vykdymo 

ataskaitos ir 2007 metų sąmatos patvirtinimo dalinio pakeitimo“ bei savivaldybės bendruomenės 

sveikatos tarybos posėdžio 2007m.lapkričio 14 d.protokolu Nr.4, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

             Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007m..kovo 30 d. sprendimu Nr. 

TS-4.45 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2006 metų ataskaitos 

ir Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sąmatos 

2007 metams patvirtinimo“ patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos sąmatą 2007 metams:   

           lentelės „Pajamų šaltiniai“ 2 punkte „Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos“ vietoje   „35000 Lt“ įrašyti   „47039,43 Lt“; 

           lentelės  „Pajamų šaltiniai“  pabaigoje „Iš viso“ vietoje „58600 Lt“ įrašyti  „70639,98 Lt“; 

           lentelės „Išlaidų straipsniai“ papildomai įrašyti 26 punktą „Panevėžio visuomenės sveikatos 

centro Rokiškio skyrius.„Dėl Rokiškio rajono maudyklų vandens kokybės stebėsenos“. 

I.Uginčienė. 3475,20 Lt“.; 

          lentelės „Išlaidų straipsniai“ pabaigoje „Iš viso lėšų“ vietoje „58600Lt“, įrašyti  „62075,20 

Lt“.. sąmatos pabaigoje  „ Likutis metų pabaigoje“ vietoje  „0“ įrašyti  „8564,78 Lt“. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Rimantas Velykis                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė, 71252 

 


